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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku

reg. Cislo: 1068/2019-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku S.0.S. n.o.

Poskytovatel socialnej sluzby

Obchodné meno/nazov S.0.S. n.o.

ICO 45738891

Sidlo Kruzlov 1, 086 04 Kruzlov

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019
Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

denny stacionar
ambulantna

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na deh

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019
Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Lipovy dom v Kruzlove
Kruzlov 1, 086 04 Kruzlov
denny stacionar
ambulantna

Finan&ny prispevok za zariadenie

Néazov zariadenia Lipovy dom v KruZlove
Adresa poskytovania Kruzlov 1, 086 04 Kruzlov
Druh socialnej sluzby zariadenie pre seniorov
Forma socialnej sluzby pobytova

Prispevok na 1 miesto na def

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019
Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia Lipovy dom v Kruzlove
Adresa poskytovania Kruzlov 1, 086 04 Kruzlov
Druh socialnej sluzby Specializované zariadenie
Forma socialnej sluzby pobytova

Prispevok na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019
Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finan¢ny prispevok spolu

Frickovce 103, 086 42 Frickovce

8,06400 €
12

24 192,00 €
24 192,00 €

10,43200 €

24
62 592,00 €

62 592,00 €

16,56986 €
4

24 192,00 €
24 192,00 €

13,41370 €

20
97 920,00 €

97 920,00 €

208 896,00 €
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